
UCHWAŁA NR 904/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.1) oraz art. 6 ust. 1 lit. a i art. 7 ust. 3 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. L nr 119 z 4 maja 
2016r. - RODO) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 794/18 Rady Miasta Torunia z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji na terenie 
Gminy Miasta Toruń  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały skreśla się wyrażenie:  
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby procesu naboru 
i członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Miasta Toruń zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922).”; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały: 
a) skreśla się wyrażenie:  

„Zostałem/zostałam poinformowany/poinformowana o tym, że: administratorem 
przekazanych w liście poparcia danych osobowych jest Prezydent Miasta Torunia. 
Dane zbierane są w celu rekrutacji do Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasta Toruń 
oraz ewentualnego członkostwa w Komitecie i mogą być udostępniane jedynie 
podmiotom, upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Mam prawo dostępu do 
treści swoich danych i ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne, jednak 
od ich podania uzależniona jest możliwość poparcia kandydata do Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Miasta Toruń.”, 

b) po tabeli dodaje się: 
 wyrażenie:  

„Składając podpis na liście, niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych w celu poparcia kandydata/kandydatki. 
Jednocześnie oświadczam, że przed wyrażeniem zgody na przetwarzanie 
moich danych osobowych zostałam/em poinformowana/y o przysługującym 
mi prawie wycofania tej zgody oraz, że wycofanie zgody nie wpłynie na prawo 
do przetwarzania moich danych osobowych przed jej wycofaniem.” 

 informację w brzmieniu: 
„Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Miasta Torunia  

Biuro Rewitalizacji 
1. Administratorem Pana/i danych osobowych jest Gmina Miasta Toruń, z siedzibą w Toruniu 

przy ul. Wały Generała Sikorskiego 8.  
2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych i realizacji Pana/i praw może Pan/i 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych mailowo: iod@um.torun.pl, 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 1529 i poz. 1566 oraz 
w Dz.U. z 2018 r. poz. 756. 



telefonicznie: 56 611 88 02 lub pisemnie na adres: ul. Wały Generała Sikorskiego 8, 87- 100 
Toruń. 

3. Pana/i dane osobowe będziemy przetwarzali w celu przeprowadzenia naboru na Członków 
Komitetu Rewitalizacji i nie będą udostępniane żadnym podmiotom poza uprawnionymi na 
podstawie przepisów prawa. 

4. Podanie przez Pana/ią danych jest dobrowolne ale niezbędne dla realizacji procesu naboru 
na Członka Komitetu Rewitalizacji, wynikającego z zapisów ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji oraz uchwały Rady Miasta Torunia z dnia 25 stycznia 2018 r. 
nr 794/2018 w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Toruń. 

5. W przypadku niepodania przez Pana/ią danych udzielenie poparcia kandydatowi 
na Członka Komitetu Rewitalizacji nie będzie możliwe. 

6. Pana/i dane nie są przekazywane innym odbiorcom.  
7. Nie przekazujemy Pana/i danych osobowych poza teren Polski.  
8. Pana/i dane osobowe przechowujemy przez okres 5 lat, licząc od daty zakończenia 

procedury naboru. 
9. Ma Pan/i prawo do dostępu do swoich danych, otrzymania ich kopii oraz prawo 

do poprawiania swoich danych. 
10. Ma Pan/i prawo zażądać, abyśmy ograniczyli przetwarzanie wyłącznie do przechowywania 

Pana/i danych osobowych w przypadku: 
a) przekonania Pana/i, że posiadane przez nas dane są nieprawidłowe lub przetwarzane 

bezpodstawnie; 
b) nie chce Pan/i abyśmy usunęli dane bo będą Panu/i potrzebne do ustalenia, dochodzenia 

lub obrony roszczeń; 
c) trwania okresu od wniesienia przez Pana/ią sprzeciwu wobec przetwarzania. 

11. Jeżeli uważa Pan/i, że przetwarzamy Pana/i dane niezgodnie z prawem może Pan/i wnieść 
skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

12. Szczegółowych informacji jak złożyć żądanie udziela Inspektor Ochrony Danych oraz 
znajdują się na stronie internetowej Urzędu – ww.bip.torun.pl. 

13. W celu złożenia żądania związanego z wykonaniem praw należy skierować wniosek 
na adres mailowy iod@um.torun.pl lub udać się do naszej siedziby w Toruniu, ul. Wały 
Gen. Sikorskiego 8. 

14. Przed realizacją Pana/i uprawnień będziemy musieli potwierdzić Pana/i tożsamość 
(dokonać Pana/i identyfikacji).” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


